Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(наименование субъекта Российской Федерации)

 сельское поселение Карымкары
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 51

РЕШЕНИЕ

« 31» августа 2023 г.    №           27
(дата)  п.Карымкары

  (место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе на выборах главы сельского поселения Карымкары и

выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары пятого

созыва по Карымкарскому многомандатному избирательному округу

на сентябрь 2023 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 51 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах главы сельского

поселения Карымкары и выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения
Карымкары пятого созыва по Карымкарскому многомандатному избирательному

округу на сентябрь 2023 года (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной  Терентьевой Т.А.

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за

исполнением настоящего решения.

Председатель участковой

избирательной комиссии

____________

О.В. Капаева

 (подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь участковой

избирательной комиссии

_____________

Т.А. Терентьева

 (подпись) (инициалы, фамилия)

	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.